発行日：2022年 3月 1 日

お客様各位

株式会社システム・ケイ

NVR-204MkⅡ、NVR-816＋、NVR-6132U 営業活動終了のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

この度、在庫限りでの販売を継続しておりました下記製品の営業活動を終了させていた

だくこととなりましたのでご案内申し上げます。皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申し

あげると共に、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品と後継機種について

対象製品 後継製品 後継機種 製品ページ

NVR-204 MkⅡ NVR-0401 https://nvr.bz/nvr/nvr0401/

NVR-816+ NVR-1602PR https://nvr.bz/nvr/nvr0802pr1602pr/

NVR-6132U NVR-Pro https://nvr.bz/nvr/nvr-pro/

・営業活動終了日

 2022年3月31日

 ※営業活動終了日以降、対象製品に対するご注文はお受けできかねます。

・技術サポート、及び修理・交換サービスについて

対象製品への技術サポート、および修理・交換サービスのご提供期間は、販売日から

筐体 5年間、内蔵HDD 2年間となります。 また期間中に同機種の交換用在庫が終了した

場合は、代替モデルにて対応をさせていただきますのでご了承ください。

以上